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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13817805J

2. Data e Regjistrimit 17/02/2021
3. Emri i Subjektit NIKA AS94
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.4, Rruga Idriz 
Alidhima, godina nr.5, kati pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industriale 

,bujqesore ,blegtorale,ushqimore,material 
ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese 
kembimi,import-eksport te te gjithe artikujve.Tregetim 
profilesh metalike, tregetim artikuj kancelerie dhe tonera, 
tregtim detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe 
blektorale, punime marangozie.Import-eskport-shitje te 
kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji ne spitale, 
qendra shendetesore, klinika e laboratore. Import-eksport, 
shitje te materialeve te sherbimit 3-D ( Dezinfektim, 
Desinsektim, Deratizim). Import-eksport-shitje te 
materialeve laboratorike te cdo lloji. Import-eskport-shitje te 
karburant lubrifikanteve. Sherbim pastrami te ambieneteve te 
brendshme dhe te jashtme te institucioneve ne sherbim te 
njerezve apo te llojeve te tjera. Riparim te cdo lloji mjetesh 
transporti rrugor,detar, hekurudhor, privat e shteteror si 
dhefurnizime te cdo lloj pjese kembimi te tyre. Sherbim 
riparimi objektesh dhe plotesim me materialet e nevojshme 
ndertimi, hidraulike dhe elektrike. Lyerje te te gjitha 
objekteve civile, industrial dhe te pajisjeve metalike. 
Tregetim çadra dhe shezllone plazhi.  Mirmbajtje e Sistemit 
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te Gazrave Mjekesore dhe sistemet e ajrimit, mirmbajtje te 
sistemeve te ngrohjes, ftohjes, Chillera dhe kondicionere.
Llambi Nika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2021                Deri: 12/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LlambiNika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIKA AS94
E-Mail: vellezritnika@yahoo.com  
Telefon: 0694632593  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-659723-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-663618-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industriale ,bujqesore 
,blegtorale,ushqimore,material ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese 
kembimi,import-eksport te te gjithe artikujve.Tregetim profilesh metalike, tregetim artikuj 
kancelerie dhe tonera, tregtim detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe blektorale, 
punime marangozie.Import-eskport-shitje te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji ne 
spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Import-eksport, shitje te materialeve te 
sherbimit 3-D ( Dezinfektim, Desinsektim, Deratizim). Import-eksport-shitje te materialeve 
laboratorike te cdo lloji. Import-eskport-shitje te karburant lubrifikanteve. Sherbim 
pastrami te ambieneteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve ne sherbim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87A8BFD-D2AA-43B2-9218-927C4332DB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F796804-5E06-415E-B04D-E043CAD1CA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431353D1-1D9A-42D3-96B6-EA72B30F7B66
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njerezve apo te llojeve te tjera. Riparim te cdo lloji mjetesh transporti rrugor,detar, 
hekurudhor, privat e shteteror si dhefurnizime te cdo lloj pjese kembimi te tyre. Sherbim 
riparimi objektesh dhe plotesim me materialet e nevojshme ndertimi, hidraulike dhe 
elektrike. Lyerje te te gjitha objekteve civile, industrial dhe te pajisjeve metalike. Tregetim 
çadra dhe shezllone plazhi.")          u be            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i 
artikujve industriale ,bujqesore ,blegtorale,ushqimore,material 
ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese kembimi,import-eksport te te gjithe 
artikujve.Tregetim profilesh metalike, tregetim artikuj kancelerie dhe tonera, tregtim 
detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe blektorale, punime marangozie.Import-
eskport-shitje te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji ne spitale, qendra 
shendetesore, klinika e laboratore. Import-eksport, shitje te materialeve te sherbimit 
3-D ( Dezinfektim, Desinsektim, Deratizim). Import-eksport-shitje te materialeve 
laboratorike te cdo lloji. Import-eskport-shitje te karburant lubrifikanteve. Sherbim 
pastrami te ambieneteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve ne sherbim te 
njerezve apo te llojeve te tjera. Riparim te cdo lloji mjetesh transporti rrugor,detar, 
hekurudhor, privat e shteteror si dhefurnizime te cdo lloj pjese kembimi te tyre. 
Sherbim riparimi objektesh dhe plotesim me materialet e nevojshme ndertimi, 
hidraulike dhe elektrike. Lyerje te te gjitha objekteve civile, industrial dhe te 
pajisjeve metalike. Tregetim çadra dhe shezllone plazhi.  Mirmbajtje e Sistemit te 
Gazrave Mjekesore dhe sistemet e ajrimit, mirmbajtje te sistemeve te ngrohjes, 
ftohjes, Chillera dhe kondicionere.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735996-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.07.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 05.07.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 30/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE0D767-0A83-4549-8DB7-4B9A63978959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E666DC75-D2F1-4F00-A1F8-50960C26E01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E666DC75-D2F1-4F00-A1F8-50960C26E01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDB9143-F75E-4557-AC63-F51E0AFBEBE4

